



---

РЕШЕНИЕ

16.12.2015

с.Соболевское

КАРАР

5-31

**О внесении изменений в Решение Совета Соболевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 16.12.2014 года №55-273 «О бюджете Соболевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»**

Заслушав информацию Главы Соболевского сельского поселения Майоровой О.Н. об уточнении доходной и расходной части бюджета

**Совет  
Соболевского сельского поселения  
Верхнеуслонского муниципального района  
Решил:**

Внести в Решение Совета Соболевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 16.12.2014 года №55-273 «О бюджете Соболевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

**1.1. В приложении № 8:**

**«Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов бюджета Соболевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год**

- в строке: «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по кодам бюджетной классификации: 0801-4409900 цифры «128,1» заменить цифрами «68,4»
- в строке: «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации: 0801-4409900-200 цифры «76,6» заменить цифрами «16,9»

- в строке: «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по кодам бюджетной классификации: 0801-4429900 цифры «177,7» заменить цифрами «154,3»
- в строке: «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации: 0801-4429900-200 цифры «125,7» заменить цифрами «102,3»
- в строке: «Жилищно-коммунальное хозяйство» цифры «557,7» заменить цифрами «640,8»
- в строке: «Благоустройство» по кодам бюджетной классификации: 0502 цифры «277,7» заменить цифрами «301,1»
- в строке: «Коммунальное хозяйство» 0502-3510500 цифры «277,7» заменить цифрами «301,1»
- в строке: «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации: 0502-3510500-200 цифры «277,7» заменить цифрами «301,1»
- в строке: «Благоустройство» по кодам бюджетной классификации: 0503 цифры «280,1» заменить цифрами «280,1»
- строку: «Уличное освещение» 0503-6000100 цифры «126,6» заменить цифрами «126,6»
- строку: «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации: 0503-6000100-200 цифры «126,6» заменить цифрами «126,6»
- в строке «Всего расходов» цифры «1847,6» заменить цифрами «1968,1»

#### **1.4. В приложении № 10**

##### **«Ведомственная структура расходов бюджета Соболевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год»:**

- в строке: «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по кодам бюджетной классификации: 0801-4409900 цифры «128,1» заменить цифрами «68,4»
- в строке: «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации: 0801-4409900-200 цифры «76,6» заменить цифрами «16,9»
- в строке: «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по кодам бюджетной классификации: 0801-4429900 цифры «177,7» заменить цифрами «154,3»
- в строке: «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации: 0801-4429900-200 цифры «125,7» заменить цифрами «102,3»
- в строке: «Жилищно-коммунальное хозяйство» цифры «557,7» заменить цифрами «640,8»
- в строке: «Благоустройство» по кодам бюджетной классификации: 0502 цифры «277,7» заменить цифрами «301,1»

- в строке: «Коммунальное хозяйство» 0502-3510500 цифры «277,7» заменить цифрами «301,1»
  - в строке: «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации: 0502-3510500-200 цифры «277,7» заменить цифрами «301,1»
  - в строке: «Благоустройство» по кодам бюджетной классификации: 0503 цифры «280,1» заменить цифрами «280,1»
  - строку: «Уличное освещение» 0503-6000100 цифры «126,6» заменить цифрами «126,6»
  - строку: «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации: 0503-6000100-200 цифры «126,6» заменить цифрами «126,6»
- в строке «Всего расходов» цифры «1847,6» заменить цифрами «1968,1»

2. Данное решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района и на портале правовых актов Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на финансово-бюджетную комиссию.

**Председатель Совета  
Глава Соболевского  
сельского поселения  
Верхнеуслонского  
муниципального района  
О.Н.Майорова**

**Д Е К А Б Р Ъ**

**Решение № 5-31 от 16.12.2015 года**

**За счет передвижки статей**

Библиотека	361	0801	4429900	200	-23,4
Благоустройство	361	0502	3510500	200	+23,4
Культура	361	0801	4409900	200	-59,7
Благоустройство	361	0503	6000100	200	+59,7